PAGE
4

                                               [image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района
РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2010 года

№ 97-12/2
станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского

 поселения Динского района от 24.12.2009 № 40-4/2

«О  бюджете  Динского сельского поселения

Динского района  на 2010 год»
(с изменениями от 18.02.2010, от 29.04.2010, от 25.05.2010,

от 08.07.2010, от 29.07.2010, от 30.09.2010)
          В соответствии со статьями  24, 33 Устава Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 24.12.2009 № 40-4/2 «О бюджете Динского сельского поселения Динского района на 2010 год» следующие изменения:
       1.1.  Приложение 1  изложить  в следующей редакции:
                   ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к решению Совета Динского сельского поселения  Динского района «О бюджете Динского сельского  поселения  Динского района на 2010 год»
Перечень главных администраторов доходов и источников  финансирования  дефицита  бюджета  поселения –  органов местного самоуправления  Динского сельского поселения

Динского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования   дефицита  бюджета поселения

	главного администратора доходов   и источ-ников финанси-рования дефицита  бюджета поселения
	доходов и источников  финансирования  дефицита   бюджета поселения

	1
	2
	3

	992

	Администрация  Динского сельского поселения  Динского района

	992

992

992

992

992

992

992

992
992

992

992

992

992

992
992

992

992

992

992
992
	1 11 05035 10 0000 120

1 13 03050 10 0000 130

1 13 03050 10 0041 130

1 14 02030 10 0000 410

1 14 02032 10 0000 410

1 14 02033 10 0000 410

1 16 18050 10 0000 140

1 16 90050 10 0000 140

1 17 05050 10 0000 180

1 17 05050 10 0042 180

1 18 05030 10 0000 151

2 02 02008 10 0000 151

2 02 02088 10 0000 151

2 02 02088 10 0001 151

2 02 02089 10 0000 151

2 02 02089 10 0001 151

2 02 02999 10 0000 151

2 02 03024 10 0000 151

2 02 04025 10 0000 151

2 07 05000 10 0000 180

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося  в оперативном управле-нии органов  управления поселений  и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

 Доходы   от    реализации    имущества,                                    находящегося в собственности поселений  (за        исключением        имущества

муниципальных автономных учреждений,  а  также      имущества      муниципальных  унитарных  предприятий,  в  том   числе

казенных), в части реализации  основных

средств по указанному имуществу
Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного  законодательст-ва (в части  бюджетов  поселений)

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)  и иных сумм  в возмещение ущерба, зачисляемые  в бюджеты  поселений

Прочие неналоговые доходы бюджетов  поселений

Прочие неналоговые доходы, зачисляемые в бюджеты поселений

Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей
Субсидии    бюджетам    поселений    на
обеспечение       мероприятий        по

капитальному  ремонту  многоквартирных

домов   и   переселению   граждан    из

аварийного  жилищного  фонда  за   счет

средств,         поступивших         от

государственной     корпорации     Фонд

содействия   реформированию  жилищно-

коммунального хозяйства

Субсидии    бюджетам    поселений    на                                   обеспечение       мероприятий        по

капитальному  ремонту  многоквартирных

домов за счет средств,  поступивших  от

государственной     корпорации     Фонд

содействия   реформированию  жилищно-

коммунального хозяйства

Субсидии     бюджетам    муниципальных

образований на обеспечение мероприятий

по капитальному ремонту

многоквартирных  домов  и  переселению

граждан из аварийного  жилищного  фонда  за счет средств бюджетов

Субсидии    бюджетам    поселений    на

обеспечение       мероприятий        по

капитальному  ремонту многоквартирных

домов за счет средств бюджетов

Прочие субсидии бюджетам поселений

Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  поселений

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Динского сельского поселения                                      Ю.К.Чернышев